



«برای سال تحصیلی ۹۷-۹۸ دانشگاه تهران ارشد پذیرش بدون آزمون مقطع کارشناسی»

دانشگاه تهران در اجرای سیاست‌های هدایت و حمایت از دانشجویان برتر و ارائه تسهیلات به آنان برای ورود به دوره کارشناسی ارشد با استناد به آئین نامه شورای هدایت استعداد درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مصوبات شورای آموزشی دانشگاه، برای سال تحصیلی ۹۷-۹۸ در رشته‌هایی که از طریق آزمون سراسری پذیرش دانشجو دارند، به صورت مازاد بر ظرفیت و با رعایت کامل مقررات مربوطه دانشجو می‌پذیرد. جهت کسب اطلاعات تکمیلی به وبگاه معاونت آموزشی دانشگاه تهران به نشانی: <http://academics.ut.ac.ir> مراجعه نمایند.

معاونت آموزشی دانشگاه تهران

آگهی و شیوه نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۷-۹۸

دانشگاه تهران در اجرای سیاست‌های هدایت و حمایت از دانشجویان برتر و ارائه تسهیلات به آنان برای ورود به دوره کارشناسی ارشد با استناد به آیین نامه شورای هدایت استعداد درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مصوبات شورای آموزشی دانشگاه، برای سال تحصیلی ۹۷-۹۸ از دانشجویان نیمسال آخر دوره کارشناسی که در ده درصد برتر دانشگاه تهران بوده و یا دانشجویانی که دارای رتبه‌های یک تا سه از دانشگاه‌های صنعتی شریف - تربیت مدرس - علم و صنعت - صنعتی امیر کبیر - شهید بهشتی - خواجه نصیرالدین طوسی - علامه طباطبایی - صنعتی اصفهان - اصفهان - شیراز - فردوسی مشهد - تبریز می‌باشند، در کلیه رشته‌هایی که از طریق آزمون سراسری پذیرش دانشجو دارند به صورت مازاد بر ظرفیت و با رعایت کامل مقررات و موافقت گروه مربوطه دانشجو می‌پذیرد. لازم به ذکر است فرم نمونه زیر می‌بایست پس از تکمیل توسط دانشجو به تایید دانشگاه زیربسط رسانده و به همراه دیگر مدارک مورد نیاز در سامانه جامع آموزش دانشگاه تهران بارگزاری گردد.

شرایط پذیرش:

۱) دانشجویان دوره کارشناسی که پس از گذراندن شش نیمسال با گذراندن حداقل سه چهارم واحدهای درسی به لحاظ میانگین کل جزو ده درصد برتر دانشجویان هم رشته و هم ورودی خود باشند می‌توانند جهت برخورداری از تسهیلات مذکور برای ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته، فرم تقاضا را تکمیل و به همراه کلیه مدارک مورد نیاز حداکثر تا تاریخ ۹۶/۱۰/۳۰ در سامانه جامع آموزش دانشگاه به نشانی ems.ut.ac.ir بارگزاری نمایند.

شرایط عمومی:

- ۱ دانش آموختگی حداکثر در هشت نیمسال تحصیلی (۹۷/۶/۳۱).
- ۱ پذیرش برای سال تحصیلی ۹۷-۹۸ بلافاصله پس از دانش آموختگی و صرفاً برای یک بار امکان پذیر می‌باشد.

دانشجویان متقاضی می بایست تا پایان نیمسال ششم در مقطع کارشناسی، حداقل میانگین ۱۶ را کسب نموده و تا پایان تحصیل میانگین مذکور را حفظ نمایند. (در خصوص دانشجویانی که میانگین کمتر از ۱۶ را کسب نموده اند ولی بالاترین میانگین را در بین هم ورودی و هم رشته خود دارا باشند، بالاترین معدل ملاک عمل جهت ۱۰٪ قرار خواهد گرفت)

شایان ذکر است براساس مصوبه داخلی دانشگاه، فقط دانشجویانی می توانند از مزایای این آئین نامه استفاده کنند که علاوه بر دارا بودن کلیه شرایط مذکور، هیچگونه درس مردودی در کارنامه آنان (که بی اثر شده) نباشد.

نکته قابل توجه:

بر اساس اصلاحیه شماره ۱۴۰۰۳۶/۲ مورخ ۹۵/۷/۴ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری صرفاً میانگین سه چهارم واحدها تا نیمسال ششم ملاک پذیرش خواهد بود و میانگین نیمسالهای هفتم یا هشتم قابل بررسی نمی باشد.

تصوه:

برگزیدگان علمی در رشته هایی که برنامه درسی آنان طبق مصوبه شورای عالی برنامه ریزی در دوره کارشناسی پیوسته ۹ نیمسال تحصیلی تدوین و تصویب شده است می توانند از تسهیلات مربوطه بهره مند شوند.

دانشگاه اختیار دارد متقاضیانی را که در طول شش نیمسال دانش آموخته شوند و به لحاظ میانگین کل در مقایسه با دانشجویان هم رشته و هم ورودی خود جزو ده درصد برتر باشند به صورت مازاد بر ظرفیت پذیرش می گردد.

پذیرش در رشته های تحصیلی مرتبط به تشخیص شورای گروه و تایید شورای آموزشی دانشگاه امکان پذیر خواهد بود.

تغییر رشته یا نقل و انتقال در خصوص پذیرفته شدگان سهمیه استعداد درخشان، امکان پذیر نمی باشد.

دانشجویان دو رشته ای جهت استفاده از سهمیه ۱۰٪ استعداد درخشان رشته اول، می بایست یا تا تاریخ ۹۷/۱۱/۳۰ حداکثر طی یک نیمسال پس از پذیرش در مقطع کارشناسی ارشد (اصلاحیه شماره ۲/۱۱۹۴۴۵ مورخ ۹۵/۶/۸) از رشته دوم فارغ التحصیل و یا در صورت عدم فارغ التحصیلی از رشته دوم انصراف نمایند.

پذیرش نهایی پذیرفته شدگان منوط به اعلام سازمان سنجش آموزش کشور و احراز صلاحیت عمومی بوده و تا قبل از اعلام سازمان فوق هیچ حقی جهت داوطلبان متصور نمی باشد.

مدارک لازم جهت بازرسی:

- ۱- فرم تکمیل شده تقاضا
- ۲- کپی صفحه اول شناسنامه
- ۳- کپی کارت ملی
- ۴- کارنامه ۶ نیمسال متقاضی
- ۵- تکمیل فرم گواهی برای متقاضیان سایر دانشگاهها

مدارک لازم برای ارائه تقاضا:

۱- تکمیل فرم تقاضای پذیرش (اطلاعات فردی) و تحویل به اداره آموزش پردیس / دانشکده / مرکز / موسسه ذیربط

۲- واریز مبلغ ۷۵۰,۰۰۰ ریال از طریق درگاه الکترونیک (به جز دانشجویان دانشگاه تهران)

مدارک لازم برای ارائه تقاضا:

متقاضیان محترم چنانچه شرایط لازم طبق آیین نامه مذکور را دارا می باشند پس از مطالعه شرایط ثبت نام حداکثر تا تاریخ ۹۶/۱۰/۲۰ با مراجعه به سامانه سیستم جامع آموزش دانشگاه و دریافت شناسه کاربری و ورمز عبور ، اطلاعات و مدارک مورد نیاز را بارگزاری و ثبت نام نمایند . ضمناً اطلاع رسانی به داوطلبان منحصراً از طریق پایگاه اینترنتی دانشگاه به آدرس www.ut.ac.ir صورت می پذیرد .لذا داوطلبان جهت اطلاع از زمان و مکان برگزاری مصاحبه یا هرگونه تغییر احتمالی ، سایت دانشگاه را بطور منظم پیگیری نمایند.

تذکر مهم : وجه پرداختی در صورت انصراف و یا عدم پذیرش به هیچ عنوان مسترد نمی گردد. لذا توصیه می گردد قبل از واریز هزینه نسبت به مطالعه کامل شرایط ، دقت لازم مبذول گردد.

معاونت آموزشی دانشگاه تهران